
                                    平成２５年１０月 

 

Ｓ－１６６２ 

  140 錠包装 変更のご案内 
プロトンポンプ阻害剤 

処方せん医薬品 
 

（ラベプラゾールナトリウム製剤） 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。 

なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、何卒、   

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

平成25年5月付「ラベプラゾールナトリウム錠20mg「ケミファ」 PTPシート変更等のご案内 （S-1602）」

において、未定となっておりました 140 錠包装の個装箱サイズ等並びに切換えロット番号が決定    

致しましたのでご案内申し上げます。 

１．個装箱及び梱包の変更  

製造設備の変更に伴い、個装箱及び梱包のサイズ・重量・入り数を変更致しました。 

包装 変更前 変更後 

140 錠 

（14 錠×10） 

個装箱 
サイズ（ｍｍ） 縦４４×横１４０×高さ３６ 縦４９×横１４６×高さ４０ 

重量（ｇ） ５９ ６６ 

梱包 

サイズ（ｍｍ） 縦４７０×横２５５×高さ１６０ 縦４７５×横２６０×高さ１６８ 

重量（ｇ） ３，９８６ ３，７６０ 

入り数（箱） ６０ ５０ 

２．変更品出荷予定等  

包装 変更前最終ロット番号 切換ロット番号 弊社出荷予定 

140 錠 

（14 錠×10） 

００４２ 

（使用期限：2015 年 8月） 

００２３ 

（使用期限：2016 年 5月） 
2013 年 11 月初旬 

●切換ロットの個装箱には、お知らせ表示「PTP シート変更・結束バンド廃止品」「個装箱変更品」を

記載し、さらに患者様用お知らせカード（10 枚）を封入しております。 

 

 

 

 

 

 

以上 


